АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          15.01.2021г.                                                                                      № 05
ст. Наурская

О проведении перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях (в улучшении жилищных
условий) Наурского муниципального района

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и
законом Чеченской Республики от 14.03.2007года № 10-РЗ «О порядке
принятия на учет органами местного самоуправления граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма», законом Чеченской Республики  от 19.05.2009 года
№ 34-РЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан
малоимущими для предоставления им по договорам социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда»,  Уставом Наурского
муниципального района, Администрация Наурского муниципального района:

      1. Отделу имущественных и земельных отношений провести
перерегистрацию граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в
обеспечении жилыми помещениями  (в улучшении жилищных условий) по
договорам социального найма в период с 21 января по 21 апреля 2021 года.

      2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района: www.naurchr.ru и
опубликованию в районной газете МБУ «Наурская районная газета «Терская
правда».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики Джанхотова Ризвана Руслановича.

          4.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава  Администрации           М.А. Бухадиев

Исполнитель: Давыдова Наталья Александровна, отдел имущественных и земельных отношений,
ведущий специалист,  тел. 8(87143) 22284, izootdadm-naur@mail.ru